simo sexagesimo quarfo, Indictione scptima, sab-

batorum quinfa», inquit auctor anonymus Histo-

riae Inventionis et Translationis SS. Agnetis et Be-

nigni episc. e Gallia Ultrajectum apud Bollandum

ad diem xxi Januarii. Pnccipua quidem S. Agnetis

Romana} pigaora Urbs ipsa asservat, scd quaedam

eorum partes ab aliis urbibus possidentur. Saeculo

elapso furentibus in Francia hacreticis ha) reliquia;

Lutetiam Parisiorumfranslafajefin Ecclesia S. Eu-

sfachii, qua3 primum sub ejusdem sanctissimae

virginis nuncupatione consfrucla claruitj, magna
solemnifate collocatrc, ut apud Bollandum ibidem

videre est.

el de majoribusomnium platearum, insuper cardinales, arctiiepiscopi, omnes presbyteri et episcopi de Bnilimis civitatibus : ptocessionarii,

Dolarii, cancellarii, et ex omni plebe Romaui imperii. Datum in patriarchio Lateranensi Indict. vi, anno dicti domni Ottbonis secnndo

fcliciter. Georgius.
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BENEDICTI V ANNUS I. — CHRISTI 905.

1

.

Otto imperator in Saxoniam pergit, Bcne-

dict2i77i papam ciistodienchtm secum dtice^is, qui ibi-

de77i moritttr. — Amuis Redemptoris nongentesi-

miis sexagesimus quintus, Indictione octava inchoa-

lur, quo (ut est apud Reginonem ab auctore liujns

temporisadditum) imperatorPapiae NatalemDomini

celebravit; peractaque festivitate statim in patriam,

dispositis in Italia regni negotiis, rediit. Cui fllii

sui Otto et Willelmus archiepiscopus in conflnio

Francia} et Alemannite in villa Heimbodesheim

occurrerunt, et cum magna ibi eum alacritate

susceperunt. Inde Wormatiam progressus, fratrem

suum Bruniensem, alias Brunonem archiepiscopum

in Purificatione sanctissimse Mariai Virginis sibi

obvium habuit, sicque tota Quadragesima in Francia

commorans, in Ingelsheim Pascha cum magno

gaudio celebravit; inde navigio Coloniam attingens

niatrem suam dominam Mathildem et sororem

suam Gerbergam reginam , filiumque ejus Lotha-

rium sibi obvios condigno amore et honore tra-

clavit, sicque in Saxonian iter suum direxit». Ha:c

auctor, qui fortasse praesens, quam exactissinie

itinora relegit.

2. Testatur Ditmarus, Ottonem imperatorem

ex Italia redeuntem multa corpora sanctorum

secum detulisse, collocasseque ea in Ecclesia Mag-

deburgensi recens erecta, atque in singulis colum-

naruin capitibus eorumdem sanctorum collocasse

reliquias. Haec ipse secundo sui Chronici libro,

additque secum Benedictum etiam illum depositum

papam ab Urbe Roma in Saxoniam advexisse, quem
Adaldago archiepiscopo Haniburgensi custodien-